
 

Finálový turnaj starších žáků  
Nejlepších osm týmů z divizí východ, západ a jih se utkalo první květnový víkend 3. - 4. 5. 
v Dolních Bojanovicích o titul v kategorii starších žáků. První hrací den se odehrály souboje 
ve skupinách, vyřazovací boje připadly na neděli. 

Skupina A Skupina B 

Kunštát Nivnice 

Dolní Bojanovice Vyškov A 

Nové Město na Moravě Uherský Brod 

Moutnice Křenovice 

 

Obě skupiny našly neporažené družstvo. Skupinu A vyhrály domácí Dolní Bojanovice. 
O druhé místo se utkal Kunštát s Novým Městem na Moravě. Úspěšnější byl vítěz divize 
západ Kunštát, který si výhrou 4:3 zajistil pozici před Novým Městem. Čtvrté skončily 
Moutnice. 

 Druhým neporaženým byl vítěz skupiny B Uherský Brod. Druhé místo po těsném 
vítězství 2:1 nad Vyškovem získala Nivnice, Vyškov se musel spokojit se třetí příčkou. Čtvrté 
místo zbylo na statečně bojující Křenovice, které celý turnaj odehrály v počtu 4+1.



 

Výsledky prvního hracího dne - skupiny 

Čas Zápas Výsledek 
10:00 Dolní Bojanovice : Moutnice 4:2 
10:35 Nové Město na Moravě : Kunštát 3:4 
11:10 Křenovice : Nivnice 2:5 
12:00 Uherský Brod : Vyškov 7:3 
12:35 Moutnice : Kunštát 0:1 
13:10 D. Bojanovice : Nové Město na M. 5:3 
13:45 Křenovice : Vyškov 1:6 
14:20 Nivnice : Uherský Brod 0:5 
14:55 Kunštát : Dolní Bojanovice 3:5 
15:30 Nové Město na Moravě : Moutnice 3:1 
16:05 Křenovice : Uherský Brod 2:3 
16:40 Nivnice : Vyškov 2:1 

Konečná tabulka skupiny A 

Pořadí Tým Skóre Body 

1. Dolní Bojanovice 14:8 9 

2. Kunštát 8:8 6 

3. Nové Město na Moravě 9:10 3 

4. Moutnice 3:8 0 

Konečná tabulka skupiny B 

Pořadí Tým Skóre Body 

1. Uherský Brod 15:5 9 

2. Nivnice 7:8 6 

3. Vyškov 10:10 3 

4. Křenovice 5:14 0 
 



 

První nedělní zápas a hned drama. Křenovice si v počtu 4+1 málem vyšláply na suveréna 
skupiny A z Dolních Bojanovic, nakonec však po velkém boji padly v prodloužení 3:4 
a obsadily konečné osmé místo. V následujícím zápase se utkaly Moutnice s Uherským 
Brodem. Drama se nekonalo, Brod vyhrál jasně 7:1 a odsoudil Moutnice k sedmé příčce. 
Třetí čtvrtfinále mezi Kunštátem a Vyškovem bylo vyrovnané od začátku do konce. Vyškov 
odehrál nejlepší zápas na turnaji, přesto se po závěrečném hvizdu radovali kluci z Kunštátu 
a po výsledku 4:3 postoupili do semifinále. Vyškov skončil šestý. Poslední čtvrtfinále 
poznamenal neoprávněný start hráče Nivnice, takže Nové Město postoupilo po kontumaci 
výsledkem 5:0, Nivnice obsadila pátou pozici. 

 Semifinále znamenala stop pro obě stoprocentní družstva. Dolní Bojanovice nestačily 
na Nové Město a prohrály 1:3. Město oplatilo domácím prohru ze skupiny a mohlo se radovat 
z postupu do finále. Uherský Brod držel krok s Kunštátem 27 minut. Po té přišla tříminutová 
čtyřbranková smršť, která rozhodla, že Kunštát postoupil do finále po výsledku 7:3. Bronzové 
medaile pro sebe ukořistily Dolní Bojanovice. Připsaly si jasnou výhru 7:3. Nepopulární 
čtvrté místo zůstalo Uherskému Brodu. Finále znamenalo další úspěšnou odvetu za prohru 
ve skupině. Nové Město na Moravě udolalo Kunštát 5:4 a získalo titul pro rok 2013 – 2014. 
Kunštát si na krk pověsil stříbrné medaile. 

Výsledky vyřazovacích bojů 

Čas Zápas Výsledek 

9:30 Dolní Bojanovice : Křenovice 4:3 pp 

10:10 Uherský Brod : Moutnice 7:1 

10:50 Kunštát : Vyškov 4:3 

11:30 Nivnice : Nové Město na Moravě 0:5 k. 

12:10 Uherský Brod : Kunštát 3:7 

12:50 D. Bojanovice – Nové Město na M. 1:3 

13:30 Dolní Bojanovice : Uherský Brod 7:3 

14:10 Nové Město na Moravě : Kunštát 5:4 
 



 

Konečné pořadí turnaje 

Konečné pořadí Tým 
1. Nové Město na Moravě 
2. Kunštát 
3. Dolní Bojanovice 
4. Uherský Brod 
5. Nivnice 
6. Vyškov 
7. Moutnice 
8. Křenovice 

 

Nejlepšími hráči na turnaji byli vyhlášeni: 

 Nejlepší brankář – Aleš Hassa (Dolní Bojanovice) 

 Nejlepší obránce – Lukáš Kučera (Nové Město na Moravě) 

 Nejlepší útočník – Michael Kovařík (Uherský Brod) 

 


